1

附件 2

固原市委政研室 2022 年市本级部门
项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）和《固原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施

预算绩效管理实施方案》（固党发〔2020〕14 号）有关要求，

现将 2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公

开。

附件：2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

固原市委政研室

2022 年 1 月 18 日

2

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 市委改革办工作经费

主管部门 固原市委政研室 实施单位 固原市委政研室本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 3.000000

其中：财政拨款 3.000000

结余结转

其他资金

绩效目标
统筹协调推进全面深化改革工作；筹办市全面深化改革领导小组会议；加强对深化改革调查

和督办，总结推广一批改革典型经验，确保各项改革任务落实

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指标） 筹备市委全面深化改革委员会会议 11

质量指标（必填） 年度改革任务全部完成 100%

时效指标（必填）

每季度 1 次改革委员会会议，半年 1 次督查检查改

革任务落实情况，每季度 1 次改革工作调研，12

月底前编印改革动态汇编

100%

调研费用 1.5 万元，编印动态费用 1.5 万元 3 万元

社会效益指标（必填） 十项重点领域改革取得新成效 改革取得新成效

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填） 促进全市经济社会发展 促进经济社会发展

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必填）改革服务对象满意 ≥90%

3

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 市委财办工作经费

主管部门 固原市委政研室 实施单位
固原市委政研室本

级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 1.000000

其中：财政拨款 1.000000

结余结转

其他资金

绩效目标

积极分析研判全市经济形势，对全市经济社会发展重要情况和重要问题进行调查研究，提出对

策建议。做好市委经济工作会议和财经委员会会议筹备工作，切实加强党对经济工作的领导，

推动各项重点任务落实。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
对全市经济运行情况进行调研，筹备召开财经委员会会议4 次

质量指标（必填） 按要求筹备委员会会议，完成调研任务 100%

时效指标（必填）
每季度召开 1 次委员会会议，每年开展 2 次经济方面调研100%

会议费 0.5 万元，调研费用 0.5 万元 1 万元

社会效益指标（必填） 解决经济发展和项建设方面有关问题 解决经济问题

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）加强党的经济工作的领导，促进经济发展 促进经济发展

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标

（必填）
项目建设单位、企业经营主体和人民群众满意 ≥90

4

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 办公设备购置

主管部门 固原市委政研室 实施单位 固原市委政研室本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 2.000000

其中：财政拨款 2.000000

结余结转

其他资金

绩效目标 采购便携式电脑和办公桌椅

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
采购便携式电脑和办公桌椅 2 次

质量指标（必填） 按政府采购流程采购 100%

时效指标（必填）
2022 年 12 月底前完成 100%

采购费用 2 万元

社会效益指标（必填） 交流成果，促进各项工作 供决策参考

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）促进经济社会各项工作 促进经济社会各项工作

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
各级组织和干部群众满意 ≥90

5

2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 调研工作经费

主管部门 固原市委政研室 实施单位 固原市委政研室本级

项目属性 经常性项目 项目期 2022 年-2022 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 9.000000

其中：财政拨款 9.000000

结余结转

其他资金

绩效目标

对全市经济、政治、文化、社会、生态文明和党建等方面的重大问题进行调查研究，提出意

见和建议，为市委决策提供参考。编印全市经济社会发展典型经验汇编，提供信息服务和决

策参考

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
全年至少开展 9 次调研活动。 ≥9 次

质量指标（必填） 全部完成各项调研，撰写调研报告。 100%

时效指标（必填）
2022 年 12 月底前完成。 100%

调研费用 5 万元，编印调研报告汇编费用 4 万元。 9 万元

社会效益指标（必填） 总结经验，发现问题，提出对策建议。 发挥决策参谋作用

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）有效解决发展中的问题，推广一批典型经验。 促进经济社会发展

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
干部群众满意 ≥90%